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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 61 033 782,88 58 830 585,57 7 425 780,00 150 000,00 6 018 005,89 2 344 600,00 21 750 411,00 21 391 458,77 2 203 197,31 63 265,00 2 134 537,31

2020 61 313 900,00 57 910 200,00 7 462 900,00 70 400,00 6 283 000,00 2 212 800,00 22 012 500,00 19 936 000,00 3 403 700,00 0,00 3 403 700,00

2021 61 527 100,00 58 100 100,00 7 500 200,00 70 700,00 6 314 400,00 2 223 900,00 22 122 500,00 20 035 700,00 3 427 000,00 0,00 3 427 000,00

2022 61 809 789,00 58 391 400,00 7 537 700,00 71 100,00 6 346 000,00 2 235 000,00 22 233 200,00 20 135 900,00 3 418 389,00 0,00 3 418 389,00

2023 62 142 600,00 58 684 200,00 7 575 400,00 71 400,00 6 377 700,00 2 246 200,00 22 344 300,00 20 236 600,00 3 458 400,00 0,00 3 458 400,00

2024 62 452 700,00 58 983 129,00 7 613 200,00 71 800,00 6 409 600,00 2 257 400,00 22 456 000,00 20 337 800,00 3 469 571,00 0,00 3 469 571,00

2025 62 436 033,00 59 250 800,00 7 651 400,00 72 100,00 6 441 700,00 2 268 700,00 22 568 300,00 20 439 400,00 3 185 233,00 0,00 3 185 233,00

2026 62 697 000,00 59 937 000,00 7 689 600,00 72 500,00 6 473 900,00 2 280 000,00 22 681 200,00 20 541 600,00 2 760 000,00 0,00 2 760 000,00

2027 62 606 554,00 60 235 700,00 7 728 100,00 72 800,00 6 506 200,00 2 291 400,00 22 794 600,00 20 644 400,00 2 370 854,00 0,00 2 370 854,00

2028 62 868 100,00 60 535 800,00 7 766 700,00 73 200,00 6 538 800,00 2 302 900,00 22 908 600,00 20 747 600,00 2 332 300,00 0,00 2 332 300,00

2029 63 186 000,00 60 837 500,00 7 805 500,00 73 600,00 6 571 500,00 2 314 400,00 23 023 100,00 20 851 300,00 2 348 500,00 0,00 2 348 500,00

2030 63 505 201,00 61 142 071,00 7 844 600,00 73 900,00 6 604 300,00 2 326 000,00 23 138 200,00 20 955 600,00 2 363 130,00 0,00 2 363 130,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 66 478 629,48 57 629 241,51 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 120 000,00 8 849 387,97

2020 59 240 000,00 55 170 850,00 0,00 0,00 x 402 000,00 402 000,00 0,00 110 000,00 4 069 150,00

2021 59 453 200,00 55 588 500,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 100 000,00 3 864 700,00

2022 59 760 200,00 55 866 200,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 90 000,00 3 894 000,00

2023 60 068 700,00 56 145 200,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 80 000,00 3 923 500,00

2024 60 378 800,00 56 425 700,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 70 000,00 3 953 100,00

2025 60 690 400,00 56 707 500,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 60 000,00 3 982 900,00

2026 61 003 500,00 56 990 700,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 50 000,00 4 012 800,00

2027 61 318 300,00 57 275 400,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 40 000,00 4 042 900,00

2028 61 634 600,00 57 561 500,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 30 000,00 4 073 100,00

2029 61 952 500,00 57 849 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 20 000,00 4 103 500,00

2030 62 367 600,00 58 233 600,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 10 000,00 4 134 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -5 444 846,60 8 755 780,60 0,00 0,00 3 243 223,45 0,00 5 512 557,15 5 444 846,60 0,00 0,00

2020 2 073 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 073 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 049 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 073 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 073 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 745 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 288 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 137 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 310 934,00 3 310 934,00 1 953 174,00 0,00 1 953 174,00 0,00 0,00 18 677 177,00 0,00 1 201 344,06 4 444 567,51

2020 2 073 900,00 2 073 900,00 956 000,00 0,00 956 000,00 0,00 0,00 16 603 277,00 0,00 2 739 350,00 2 739 350,00

2021 2 073 900,00 2 073 900,00 706 000,00 0,00 706 000,00 0,00 0,00 14 529 377,00 0,00 2 511 600,00 2 511 600,00

2022 2 049 589,00 2 049 589,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 12 479 788,00 0,00 2 525 200,00 2 525 200,00

2023 2 073 900,00 2 073 900,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 10 405 888,00 0,00 2 539 000,00 2 539 000,00

2024 2 073 900,00 2 073 900,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 8 331 988,00 0,00 2 557 429,00 2 557 429,00

2025 1 745 633,00 1 745 633,00 261 133,00 0,00 261 133,00 0,00 0,00 6 586 355,00 0,00 2 543 300,00 2 543 300,00

2026 1 693 500,00 1 693 500,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 892 855,00 0,00 2 946 300,00 2 946 300,00

2027 1 288 254,00 1 288 254,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 604 601,00 0,00 2 960 300,00 2 960 300,00

2028 1 233 500,00 1 233 500,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 371 101,00 0,00 2 974 300,00 2 974 300,00

2029 1 233 500,00 1 233 500,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 137 601,00 0,00 2 988 500,00 2 988 500,00

2030 1 137 601,00 1 137 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 471,00 2 908 471,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 6,08% 2,68% 0,00 2,68% 2,07% 8,93% 10,40% TAK TAK

2020 4,04% 2,30% 0,00 2,30% 4,47% 5,87% 7,33% TAK TAK

2021 3,99% 2,68% 0,00 2,68% 4,08% 3,94% 5,41% TAK TAK

2022 3,88% 2,96% 0,00 2,96% 4,09% 3,54% 3,54% TAK TAK

2023 3,85% 2,96% 0,00 2,96% 4,09% 4,21% 4,21% TAK TAK

2024 3,77% 2,89% 0,00 2,89% 4,09% 4,09% 4,09% TAK TAK

2025 3,20% 2,68% 0,00 2,68% 4,07% 4,09% 4,09% TAK TAK

2026 3,04% 2,80% 0,00 2,80% 4,70% 4,08% 4,08% TAK TAK

2027 2,35% 2,12% 0,00 2,12% 4,73% 4,29% 4,29% TAK TAK

2028 2,20% 1,99% 0,00 1,99% 4,73% 4,50% 4,50% TAK TAK

2029 2,13% 1,94% 0,00 1,94% 4,73% 4,72% 4,72% TAK TAK

2030 1,93% 1,92% 0,00 1,92% 4,58% 4,73% 4,73% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 20 543 867,50 3 330 115,53 3 217 812,37 2 975 417,37 242 395,00 2 753 313,16 6 096 074,81 788 817,06

2020 2 073 900,00 2 073 900,00 20 379 800,00 3 475 800,00 7 249 336,62 3 690 186,62 3 559 150,00 1 269 150,00 2 800 000,00 0,00

2021 2 073 900,00 2 073 900,00 20 481 700,00 3 493 100,00 4 871 277,68 2 529 737,68 2 341 540,00 0,00 3 864 700,00 0,00

2022 2 049 589,00 2 049 589,00 20 584 200,00 3 510 600,00 2 451 900,00 2 310 360,00 141 540,00 0,00 3 894 000,00 0,00

2023 2 073 900,00 2 073 900,00 20 687 100,00 3 528 200,00 168 040,00 26 500,00 141 540,00 0,00 3 923 500,00 0,00

2024 2 073 900,00 2 073 900,00 20 790 500,00 3 545 800,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 3 953 100,00 0,00

2025 1 745 633,00 1 745 633,00 20 894 500,00 3 563 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 3 982 900,00 0,00

2026 1 693 500,00 1 693 500,00 20 998 900,00 3 581 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 800,00 0,00

2027 1 288 254,00 1 288 254,00 21 103 900,00 3 599 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 042 900,00 0,00

2028 1 233 500,00 1 233 500,00 21 209 400,00 3 617 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 100,00 0,00

2029 1 233 500,00 1 233 500,00 21 315 500,00 3 635 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 500,00 0,00

2030 1 137 601,00 1 137 601,00 21 422 100,00 3 653 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 619 398,26 615 960,81 615 960,81 1 907 001,99 1 907 001,99 1 907 001,99 1 138 731,90 998 475,12 1 138 731,90

2020 264 837,42 264 837,42 264 837,42 0,00 0,00 0,00 386 084,30 264 837,42 386 084,30

2021 66 608,00 66 608,00 66 608,00 0,00 0,00 0,00 111 964,00 66 608,00 111 964,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 114 368,00 727 432,45 1 114 368,00 527 192,33 527 192,33 527 192,33 527 192,33 505 456,15 255 456,15

2020 0,00 0,00 0,00 121 246,88 121 246,88 121 246,88 121 246,88 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 45 356,00 45 356,00 45 356,00 45 356,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 255 456,15 255 456,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 310 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 773 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 773 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 749 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 773 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 773 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 495 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 649 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 594 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 594 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 345 816,16 3 217 812,37 9 558 473,23

1.a - wydatki bieżące 11 919 651,16 2 975 417,37 3 150 758,23

1.b - wydatki majątkowe 6 426 165,00 242 395,00 6 407 715,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 100 338,06 468 302,57 962 806,83

1.1.1 - wydatki bieżące 917 943,06 285 907,57 780 411,83

1.1.1.1
LIFE “Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla województwa
małopolskiego – Małopolska w zdrowej atmosferze”

Urząd Gminy
Podegrodzie

2016 2021 603 846,01 245 933,82 466 314,78

1.1.1.2 projekt pn. „Utworzenie żłobka w Brzeznej” -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2020 314 097,05 39 973,75 314 097,05

1.1.2 - wydatki majątkowe 182 395,00 182 395,00 182 395,00

1.1.2.1
zakup kamery termowizyjnej - LIFE “Wdrażanie Programu ochrony
powietrza dla województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej
atmosferze” -

Urząd Gminy
Podegrodzie

2016 2021 22 500,00 22 500,00 22 500,00

1.1.2.2 projekt pn. „Utworzenie żłobka w Brzeznej” -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2020 159 895,00 159 895,00 159 895,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 245 478,10 2 749 509,80 8 595 666,40

1.3.1 - wydatki bieżące 11 001 708,10 2 689 509,80 2 370 346,40

1.3.1.1 dowóz uczniów do szkół -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2020 141 500,00 53 600,00 141 500,00

1.3.1.2 odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych   -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2022 9 135 440,00 2 283 860,00 1 000 603,52

1.3.1.4
przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy
Podegrodzie -

Urząd Gminy
Podegrodzie

2018 2021 576 722,10 185 179,80 130 902,88

1.3.1.5
zagospodarowanie czterech rond zlokalizowanych w ciągu obwodnicy
Podegrodzia -

Urząd Gminy
Podegrodzie

2012 2021 55 804,00 5 000,00 15 000,00

1.3.1.6
zagospodarowanie ronda zlokalizowanego w miejscowości Podrzecze
poprzez nasadzenie niskiej zieleni i jej utrzymanie -

Urząd Gminy
Podegrodzie

2016 2020 19 902,00 5 000,00 10 000,00

1.3.1.7 zimowe utrzymanie dróg gminnych -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2020 900 000,00 150 000,00 900 000,00

1.3.1.9 czynsz dzierżawny ujęcia wody w Podegrodziu -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2020 12 240,00 6 120,00 12 240,00

1.3.1.10 najem urządzeń dozujących i sprzedazy wody źródlanej  -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2020 1 100,00 750,00 1 100,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.11 odpłatne udostępnienie infrastruktury elektroenergetycznej -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2025 159 000,00 0,00 159 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 243 770,00 60 000,00 6 225 320,00

1.3.2.1 wykup i modernizacja oświetlenia ulicznego  -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2017 2023 1 743 770,00 50 000,00 1 725 320,00

1.3.2.2 budowa nowego budynku Szkoły Podstawowej w Stadłach -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2021 3 500 000,00 10 000,00 3 500 000,00

1.3.2.3 budowa drogi KD22 w miejscowości Podrzecze  -
Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2020 300 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.4
opracowanie dokumentacji budowy odcinków kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Brzezna i  Podrzecze -

Zakład Gospodarki
Komunalnej w
Podegrodziu

2019 2020 300 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.5
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.
„Modernizacja odcinka drogi Mokra Wieś - Rogi" -

Urząd Gminy
Podegrodzie

2019 2021 200 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2.6
rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w miejscowości
Stadła – Polska Wieś Dolna -

Zakład Gospodarki
Komunalnej w
Podegrodziu

2019 2020 200 000,00 0,00 200 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała nr XI/132/2019 z dnia 2019-09-12
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